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Tiden går fort, og nok en måned er ferdig. Som nevnt sist refleksjonsbrev ønsket vi å jobbe videre på å skape 
større materialrikdom på avdelingen med objekter som er mindre definerte, og som inviterer til annen type 

utforskning og lek. I den anledningen laget ønsket vi å introdusere barna et nytt material som var at de farget 
ris. Barna ble med å målte hvor mye ris som måtte være i posen. Videre valgte de hvilken farge de ønsket å 
bruke, og om de ønsket å blandet flere farger. Etterpå blandet de risen og fargen sammen, og lot det tørke. 

Barna fikk lukte, kjenne og smake på risen før vi satt i gang med fargingen.  Risen ble for eksempel brukt til å 
pynte noen påskeegg som barna lagte i forbindelse med påsken. Risen ønsker vi at barna kan bruke til ulik type 

lek både i aktiviteter og i frileken. 



Rammeplanen sier:

Barnehagen skal legge til rette for at barna kan forbli nysgjerrige  på 

naturvitenskapelige fenomener, oppleve tilhørighet til nature. 

På turdager ser vi verdien av å variere hvor vi går slik at barna blir kjent 

med nærområdet til barnehagen. Et av barna ble pluselig fasinert over et 

hull I et tre. Hva kan ha skjedd her? Flere av barna skikket i hullet, og 

hadde mange gode svar til hva dette kunne være. Noen tenkte det var en 

edderkopp som lagte hullet, mens andre tenkte at dette var et ekorn sitt 

hus. 

På en annen tur hørte et av barna en hakkelyd som kom fra treene. 

Sammen gikk vi mot lyden, og vi så en hakkespett som hakket i ett av 

treene. Noen syns det var litt skummelt, mens andre viste stor 

engasjemang om å se nærmere på denne fugelen. Et av barna fant et 

fjær på bakken, og sa at dette kunne være i fra hakkespetteren. Selv om 

vi ikke så fugelen så godt, så hørte vi den klart og tydelig. Noen av barna 

ønsket å lage samme lyd, og begynte å hammre i ett av treene. Vi fikk da 

svar på hva det hullet var som vi så på den tidligere turen. Når vi var 

tilbake I barnehagen fikk barna se en video av en hakkespett slik at det 

fikk sett den på nært. 



I mars har vi begynnt å kjenne at våren dukker smått

opp. Snøen har begynt å smelte, og barna har funnet

spennede oppdagelser som har kommet frem under 

snøen. Vi har tatt turer i nærområde, men også kost oss

ute i uteområde. Påsken har også vært denne måneden

og flere av barna har snakket om påskeegg. Vi har i den 

sammenhenge snakket om egget. Vi har hørt hva de 

forbinder med egget, og hvorfor noen forbinder dette

med påske. Vi har hatt samling om hvorfor noen feirer

påske og andre ikke. 

Veien videre ønsker vi å bygge videre på undringen over 

fugler. Vi ønsker da å fokuserer først på de fuglene som 

de interesserer seg for. Vi ønsker også å jobbe videre 

med materialer som er mindre definerbare som kan 

skape ulik type lek og undring. 
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